
Soklový difuzér
HEZ9VRPD1

Instalační příslušenství pro odsávací
systém pro varné desky s integrovaným
odsavačem par.

• prvek vyhovuje zkoušce s plamenem jehly (podle IEC 60695-11-5)
a třídě hořlavosti V0 (podle UL94)

• Soklový difuzor je prvek, který lze přímo připojit k prvkům
plochého potrubí a který šíří proudící vzduch v oblasti soklu při
částečně řízené recirkulaci. Difuzor lze také přímo připojit k prvku
výstupu vzduchu lepicí páskou při plně řízenoué recirkulaci
vzduchu.

Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 180 x 103 x 443 mm
Rozměry palety: .................................................. 213.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................8
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 160
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.3 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.5 kg
EAN: .......................................................................... 4242005319862

1 /


